
OGÅ•OSZENIE
Autor:  Administrator
20.05.2011.

OGÅ•OSZENIE  O ZAMÃ“WIENIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOÅšCI
SZCUNKOWEJ POWYÅ»EJ 14 000 EURO A NIEPRZEKRACZAJÄ„CEJ KWOT OKREÅšLONYCH W ART. 11
UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÃ“WIEÅƒ PUBLICZNYCH

Gmina Wojciechowice, 27-532 Wojciechowice woj. Å›wiÄ™tokrzyskie, tel. 15 8614 023 ogÅ‚asza
przetarg nieograniczony na udzielenie kredytu dÅ‚ugoterminowego dla Gminy Wojciechowice w 2011
roku.

Pliki do  pobrania:

- TreÅ›Ä‡ ogÅ‚oszenia 

- Specyfikacja istotnych warunkÃłw zamÃłwienia.

- Formularz ofertowy &ndash; ZaÅ‚. nr 1 do SIWZ

- OÅ›wiadczenie o speÅ‚nienie warunkÃłw w trybie art. 22 ust. 1 ustawy PZP &ndash; ZaÅ‚. nr 2 do
SIWZ

- WzÃłr umowy &ndash; ZaÅ‚. nr 3 do SIWZ

- OÅ›wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postÄ™powania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1-9 
ustawy PZP 

Informacje do wstÄ™pnego zbadania zdolnoÅ›ci kredytowej ZamawiajÄ…cego:

1. UchwaÅ‚a Nr 49/2011 RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania BudÅźetu Gminy 
Wojciechowice  za 2010 rok. 

2. Sprawozdania: 

- Rb-NDS na dzieÅ„ 31.12.2010 r. 

-Rb-Z na dzieÅ„ 31.12.2010 r. 

-Rb-N na dzieÅ„ 31.12.2010 r. 

3. UchwaÅ‚a Rady Gminy Nr VIII/26/2011 z dnia 7 kwietnia 2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2011-2014. 

 

4.UchwaÅ‚a Nr VI/17/2011Rady Gminy z dnia 28 lutego 2011 roku w  sprawie uchwalenia budÅźetu
Gminy Wojciechowice na 2011 rok wraz z zaÅ‚Ä…cznikami: 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 1 

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 17 May, 2024, 06:42



 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 2 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 3 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 3a 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 4 

-zaÅ‚Ä…cznik nr  4a 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 4b 

 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 5 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 6 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 7 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 8 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 9 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 10 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 11 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 12 

-zaÅ‚Ä…cznik nr 13 

5. UchwaÅ‚a Nr 35/2011 RIO w sprawie moÅźliwoÅ›ci sfinansowania deficytu budÅźetowego
planowanego w uchwale budÅźetowej Gminy Wojciechowice na 2011 rok. 

6. UchwaÅ‚a Nr VIII/28/2011 Rady Gminy z dnia 7 kwietnia 2011 roku w sprawie zaciÄ…gniÄ™cia
dÅ‚ugoterminowego kredytu w 2011 roku 

7. UchwaÅ‚a Nr 57/2011 RIO w sprawie opinii o moÅźliwoÅ›ci spÅ‚aty kredytu w latach 2012-2017

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 17 May, 2024, 06:42



Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 17 May, 2024, 06:42


